NMOCYJAPCTBEHHOE BKOAXETHOE NPO®PECCNOHAJIBHOE
OBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXAOEHWE
«EHAKVWEBCKUWN TEXHUKYM OTPACJ/IEBbIX TEXHOJ/IOT N>

MPNKA3

19.08.2024 r. r. EHakueBo Noel «3-CI3»

"O 3auyncneHnn B cocTaB CTyAeHTOB"

Ha ocHoBaHuu lNpasun npnema B FrOCYAAPCTBEHHOE BOAXETHOE
MPO®PECCNOHANBHOE OBPA3OBATE/IbBHOE YUPEXOEHWNE
«EHAKWEBCKWWN TEXHUKYM OTPAC/IEBbIX TEXHO/IOTVIN» B 2024 roay
N pelweHns npueMHon komuccum ot 19.08.2024 r. npotokon Ne 1,-

MPNKASBIBAIO:

1 3auncnutb ¢ 01.09.2024 r. B cocTaB CTyAeHTOB | Kypca O4YHOW (OpMbI
obyyeHMs Ha BakKaHTHble MecTa 3a CYeT OH[XEeTHbIX acCUrHOBaHUNM
Pecny6nunkaHckoro 6togxeta [loHeuko HapogHow Pecny6nunku:

- Ha 6a3e OCHOBHOro o6uwero obpasoBaHusi 6€3 MONYy4YeHUS CpefHero obuwero
o6pasoBaHus no nporpamme  npoeccuoHanbHOro  06y4vyeHuss nuy C
OrpaHMYeHHbIMN BO3MOXHOCTAMW 340P0BbA U MHBANNAOB B rpynny Ne MC-3-24 no
npogeccun Manap CTPOUTENbHbIA CO CPOKOM 06y4YeHMA B COOTBETCTBUM C
y4YeOHbIMWU MAaHaMK M NporpamMmamu:

NacuHel, AHHY ANeKCaH[pPOBHY
JawkoBy BepoHUKY AHApeeBHY
Kop>xoBa lMaBna lNaBnoBnya
NutBnHoBa Makcuma KOpbeBnya
NlntBMHOBY EKaTepuHy KOpbeBHY
MakoBelt ApTypa 3dayapLoBuya
MepyeHko KONMO AHaTO/NbEBHY
CTénnHa AnekcaHapa AnekcaHjpoBuya
YcaTtiok J11060Bb KOHLaypOBHY

10 WeBuyk AMntpna AnekcaHapoBunya

© 00N U WD R

- Ha 6a3e OCHOBHOro obuiero ob6pa3oBaHWA C MNONYYEHUEM CpefHero obuiero
o6paszoBaHus B rpynny No MPA-7-24 no npogeccum 23.01.17 MacTep N0 peMOHTY
N o6CNyXNBaHN aBTOMOGUMIEN CO CPOKOM 0BYYEHUSA B COOTBETCTBUN C YYEOHbIMU
nnaHamy n nporpaMmmamu:

11. boHpap Butanua AmMutpuesnya
12. KambiwaH AHapea AnekcaHapoBuya
13. Mas3enkunHa Bnagucnasa iBaHOBMUYA



14. Mopo3kX ViBaHa AneKkcaHapoBuYa

15. Hacunesckoro Makcuma Bnagumumposuya
16. OxpnMeHKO AHaTonna AHaTo/ibeBuYa

17. Maganka Amutpmua AnekcaHaposuya

18. Tokapesa Vnbto TapacoBuya

19. YUnumnposa Muxaunna Cepreesnya

20. AkoBeHkKO [eHuca NBaHoBMNYA

- Ha 6a3e OCHOBHOro ob6uero o6pa3oBaHMA C MONYYEHUEM CpefHero obuiero
o6pasosaHua B rpynny Ne TWUK-9-24 no cneuynanbHoctn 43.02.17 TexHonorus
WHAYCTPUMN KPacoTbl CO CPOKOM 06YYEHMUA B COOTBETCTBUW C YYEOHbIMMK NaaHaMu w
nporpaMmMamm:

21. AnbbekoBy AHXeNNKY AHaTO/IbEBHY
22. BacnellkuHy EkatepuHy AJleKCeeBHY
23. oy AnekcaHgpy OnerosHy

24. AMNTpeHKO Buktopuio NropesHy
25. 3aropogHiot0 AHHY AHTOHOBHY

26. Konapa Banepuio ButanbeBHy

27. MnnbyeHko AnekcaHapy CepreeBHy
28. TuxoHoBy KpuctuHy CepreesHy

- Ha 6a3e OCHOBHOro ob6uwero o6bpasoBaHMs C MNOJYYEHUEM cCpefHero obuiero
obpaszoBaHusa B rpynny Ne CB-10-24 no npodeccumn 15.01.05 Ceapwmk (py4yHOn u
4aCTMYHO MexaHW3MpPOBAHHON cBapku (HannaBKW) CO CPOKOM 0Oy4yeHusa B
COOTBETCTBUW C Y4eOHbIMK NnaHamu U NporpaMmamu:

29. Benurypa AnekcaHapa AnekcaHapoBuya
30. ABopHMYeHKO AneKkcaHApa AnekcaHapoBuya
31. NBaHoBa Makcuma AnekcaHapoBuya

32. KoHoBanosa [laHnna AHapeesunya

33. KocTtpomckoro borgaHa AHLpeeBunya
34. Ky3bMuHa fleHnca Onerosunya

35. Kynuesa NxTuapa baxtnaposnya

36. MakapoBa PocTtucnasa dayapaosuya

37. MunbyeHko AHpgpea AHapeeBnya

38. HapuxHoro NaBna AnekcaHipoBuya

39. NTaxoBckoro borgaHa AnekcaHpoBuya
40. CemeHoBa Bnagncnaea Buktoposuya
41. Ctynak Eropa AnekcaHapoBuya

2. 3amectutento aupekTtopa Libibposckoi M.KO. BHeCTU COOTBETCTBYHOLWMNE
3anmcu B «[1OMMEHHYIO ..KHUTY Yy4yeTa JIMYHOro cocTaBa ctyaeHtoB» (MM-CI3)
TeXHUKyma.

Ounpektop NBMNOY

O3HakoMneH
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MPUNOXEHWE Ne 1K MPUKA3Y

Mpodeccus: Mansp CTpouTeNbHbIA

damunnus

Ycartiok
Jawkosa
MenyeHKo
TnTBMHOBA
Makogeli
CTénuH
JINTBUHOB
Kopxos
[acuHey

LLieBuyK

AuvpekTtop NBMNOY "1

Nms OTuecTBo

3 4
Nto60Bb KoHpaypoBHa
BepoHuka AHppeeBHa
KOonus AHaTONbeBHA
EkaTepuHa FOpbeBHa
ApTyp 3ayapLosuny
AnekcaHgp AnekcaHApoBuMY
Makcum KO pbeBuy
MaBen MaBnosuny
AHHa AnekcaHApOBHa
Omutpnii AnekcaHapoBunY

«EHAKEBCKUIA

TEXHUKYM
OTPACNEBBIX

ATEXHONOT N>

MogunHeHwue:
MUHUCTEPCTBO 06pa3oBaHms
1 Hayku [loHeL KoM
HapogHoii Pecny6anku

®opma cO6CTBEHHOCTU:
(rocygapcTBeHHas)

Cepuss  fokymeHTa 00
(o6pasoBaTenbHO-

06pa3oBaTelbHOM
KBa/IM(UKALMOHHOM) YPOBHE, Ha

OCHOBE KOTOPOro OocCyulecTBnseTcs

(6]

00000
3400
3400
3400
3400
3400
3400
3400
3400
3400

nocrynnexHune

Homep pokymeHTa 06
o6pasoBaTenbHoM  (06pa3oBaTenbHO-

nocTynneHue

KB/IM(PUKALIMOHHOM) YPOBHE, Ha
OCHOBE KOTOPOro OCYLLecTBAAeTCS

6
000247
010309
010230
010228
000145
010231
010227
010226
010224
010234

rOCYAAPCTBEHHOE BHOIKETHOE

MPOPECCUNOHANIBHOE

OBPA30BATE/IbHOE
YUEPEXAEHWE'EHAKVEBCKMIA
TEXHWKYM OTPAC/IEBbIX

TEXHONOrnm"

O6pa3oBaTenbHbIil ypoBeHb
(KBanMuLMpoBaHHbIA pabounii)

MpodunbHbIA npeameT (B

KOTOpOro OcCyLlecTBAdeTCA
nocty nnHue

Kop AOKyMeHTa, H OCHOBaHUW
HasgaHve npegmeTa

~
00}

MaTem.

MaTem.

MaTem.

MaTeMm.

MaTem.

MaTem.

MaTem.

MaTem.

MaTem.

MaTem.

B.3. CemeHoBa

nprema)

Konunuectso 6anos (5-Tv
6anbHas)

3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

COOTBETCTBMMW C Npasunamun

6anbHy0)

Konuuectso 6annos
(nepesog, H 100-

B

60,00
80,00
80,00
80,00
80,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

Mpunkas ot 19.08.2024

dopma 06yyeHns (o4Has)

PduHaHCUpoBaHue (3a cuet
acCUrHOBaHwWi
rocyAapCTBEHHOI0

6loaxeTa)

BTopoii npeamet (B
COOTBETCTBUN C
npasunamv npuema)

HasgaHve npegmeta

n

pycc.a3
pycc.g3
pycc.a3
pycc.qa3
pycc.a3
pycc.a3
pycc.a3
pycc.a3
pycc.a3

pycc.s3

Konuyecteo 6Ganos  (5-Tu
6anbHas)

[
N

w
[}
S

4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Konuuecteo 6annos
(nepeBog, H 100-
6anbHyH0)

&

60,00
80,00
80,00
80,00
80,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

npukasa Ne 10 3auncneHun

Cymma 6annos
TBOPYECKUX KOHKYPCOB

IS

Cymma  4ONONHUTENbHbIX
6annos

&

Cpepruii - 6ann

[lOKyMeHTa 06
o6pasoBaTenbHOM

(o6pa3oBaTenbHO-

3,06
4,35
4,33
4,13
4,06
3,53
3,53
3,20
3,06
3,00

KBaNnMUKaLMOHHOM)

ypOBHe

6anbHyi0)

KonuuectBo 6annos
(nepesog + 100-

61,00
87,00
86,60
82,60
81,20
70,60
70,60
64,00
61,00
60,00

OGLLUee KONMYeCcTBO
6annos

18
181,00
247,00
246,60
242,60
241,20
190,60
190,60
184,00
181,00
180,00

Hannune nbror;
Kateropus

s

npn
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MPUNOXEHWME Ne 2 K MPUKA3Y

Mpodeccua: 43.02.17 TeXHONOTUA MHAYCTPUMN KPACOTbI

damununa

2
Kongaga
TnxoHoBa
3aropogHas
MunbYeHKo
BacneiiknHa
AnbbekoBa
AMUTpeHKO
Nop

Nmsa OTuectso

3 4
Banepusa BuTtanbesHa
KpuctnHa CepreesHa
AHHa AHTOHOBHA
AnekcaHgpa CepreeBHa
EkatepuHa  AnekceeBHa
AHXennka  AHaTONbeBHa
Buktopus MropeBHa

AnekcaHgpa OnerosHa

Mpukas ot 19.08.2024
rOCYAAPCTBEHHOE BIOPKETHOE
MPO®ECCUOHASIBHOE
OBPA30BATE/IbHOE
YUEPEX/AEHWE’EHAKVEBCKII
TEXHUKYM OTPAC/IEBbIX
TEXHO/OM A"

MogunHeHue:
MuHncTepcTBo 06pa3oBaHus
1 Hayku [,oHeLKoW
HapogHoii Pecny6numku

®opma 06yyeHuns (04Has)
O6pa3oBaTe/ibHbI YpOBEHb

®opma COBCTBEHHOCTH: duHaHCUpoBaHue (3a cueT

(rocypapcTBeHHas) (kBanuuuMpoBaHHbIi pabounii) accUrHoBaHui
rocy/japCTBeHHOro
6roxeTa)
% S é % < § < MpodunbHbIl npeameT (8 BTopoii npegmet (B
S s & S g & H % COOTBETCTBMM C rpasuiamu COOTBETCTBUU C
3 g g_g 8 g g_é % ® npuema) npagunamu npuema)
3 C ym @ P
§g§8§§e§8§?§’ré 5 e 2g 5 L 29
Io >3 IoS g3 Z @ SS . = @ 3 S
Szo055x=2355 £0°56 @ e o o e © 9
c2738g3388 §,28 & 8f =i B 8% t3
§RIe grze g3 r 855F% ¢ sEsfs
ogsq’ gsg =|:,6 ‘E §\°§g.\o § §\D§8_\o
g3 ¢ g3¢ g° 3 z 58 g 2 58
g % 8 s <8 T B N I 5 N
5 6 7 8 9 10 " 12 13
1623 4000974294 00O  xumua 500 TT pyccsas 4,00 80,00
1623 4000974304 OO0 xumna 4,00 80,00 pycc.as 3,00 60,00
1623 4000974530 0OOO xumma 3,00 60,00 pyccss 4,00 80,00
1623 4000974828 0OOO xumua 3,00 60,00 pycc.as 3,00 60,00
1623 4000974525 OOO xummusi - 3,00 60,00 pycc.as 3,00 60,00
1623 4000974522 OOO  xumust 3,00 60,00 pycc.as 3,00 60,00
1623 4000974599 0OOO xummnst - 3,00 60,00 pycc.as 3,00 60,00
1623 4000974407 OOO xummust - 3,00 60,00 pyccas 3,00 60,00

npukasa Ne 10 3auncneHun

Cymma 6annos
TBOPYECKUX KOHKYPCOB

IS

18,00
17,00
19,00
11,00
11,00
19,00
15,00
11,00

Cymma  [OMOJHUTENbHBIX

=
3]

6annoB

CpefHuin - 6ann

[lOKyMeHTa 06
o6pa3oBaTenbHOM

(o6pasoBaTenbHO-
KBaNUUKaLMOHHOM)

4,73
4,42
3,73
3,82
3,68
3,26
3,36
3,19

6anbHyt0)

KonuuectBo 6annos
(nepeBog, H 100-

94,60
88,40
74,60
76,40
73,60
65,20
67,20
63,80

O6lLge  KONMYECTBO
6annos

18
292,60
245,40
233,60
207,40
204,60
204,20
202,20
194,80

Hannune neror;
KaTeropus
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MPUNOXEHWME Ne 3 K MPUKAZY

Mpodeccus: 15.01.05 “CapLyuk (py4HOI 1 yacTUYHO
MexaHW3MpoBaHHO cBapku (Hannaeku))"

damunua Nwms OTuecTBO
1A 2 3, T
KocTpomckoii borgaH AHppeeBunY
Benurypa AnekcaHgp AnekcaHapoBuy
MBaHoB Makcum AnekcaHapoBuny
KoHoBanos OaHun AHfpeeBUY
HapuxHblii Masen AnekcaHapoBuy
Crtynak Erop AnekcaHapoBuy
Mwnnb4yeHKo AHppeli AHppeeBuY
[ BOPHMNYEHKO AnekcaHgp AnekcaHaposuy
MTaxoBCKMi BorgaH AnekcaHapoBuY
Kynues NxTtuap BaxTuaposuy
CemeHOB Bnagucnas BukTopoBuy
MakapoB Poctucnas 3ayapaoBuny
Ky3sbMuH OeHnc Onerosuny

I1E# A enaknesckun\ L
[Ovpektop MBMNOY "ETOTI; ‘j ™ x )11

\~i-7-N TEXHONOTU»

™

MUHUCTEPCTBO 06pa3oBaHus

cepus  [oKymeHta 00

MogunHeHue:
1 Haykwn [loHeL Ko

HapogHoii Pecny6nuku

dopma Co6CTBEHHOCTH:
(rocypapcTBeHHas)

j

“

25 2.5
=g 2EF
£Ef5 o5
o 35 F S m 8
c 8 o o 8 o
g>5zeg >3
S23328%32
- 2 E §‘ - % o
= g E )2‘8: = g E
o = 9 o o = Q
I I8S oI T&
a4 © C g o8 ©
5% 2556
=
g8, TEE,
838 238
o o
o o I =% m I
o ¥ 8 g ¥ 8
(s} o
5 6
1623 4000969789
1623 4000974123
1623 4000974215
1623 4000974633
1623 4000974132
1623 4000974836
1623 4000974581
ac 2008170
1623 5000207723
1623 20001455155
1623 4000974834
1623 4000974535
1623 4000974824

nocrtynneHue

FOCYOAPCTBEHHOE BHO)KETHOE

MPOPECCUNOHAJIBHOE

OBPA30BATE/IbHOE
YYEPEXAEHWE’EHAKVEBCKUM
TEXHVKYM OTPAC/IEBbIX

TEXHONOMIA"

O6pasoBaTenbHbI ypoBeEHb
(kBanM@ULUMPOBaHHbI pabounit)

MpodunbHbIl npegmeT (B

s
g2
L o
° =
g5
o 5 2
£SE 0§
g3 e
5°F g
g 5
gs g
=< = I

e 8
g g

7 8
000 MaTeM.
000 MaTem.
000 MaTem.
000 mMaTteMm.
000 MaTeM.
000 Martem.
000 MaTeM.
000 MaTeMm.
000 MaTeMm.
000 MaTeM.
000 MaTeM.
000 MaTem.
000 MaTeMm.

B.3. CemeHoBa

npuema)

KonnyectBo 6Ganoe (5-Tut
6anbHas)

w
o ©
o

3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

COOTBETCTBUM C NpaBunamun

KonnuectBo 6annos
(nepeBog, H 100-
6anbHyt0)

B

60,00
60,00
80,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

Mpukas ot 19.08.2024

acCUrHoBaHUiA
rocyAapcTBeHHOro
GrofpkeTa)

BTopoii npeameT (B
COOTBETCTBUM C
npasunamMu npuema)

®opma 06yyeHus (o4Has)

®uHaHcupoBaHue (3a cyeT

s & s
X

" 12 “_
pyccas 3,00 60,00
pycess 3,00 60,00
pyccas 4,00 80,00
pyce.as 4,00 80,00
pycess 3,00 60,00
pyccas 3,00 60,00
pycc.is 3,00 60,00
pyceas 3,00 60,00
pycc.as 3,00 60,00
pycesis 3,00 60,00
pyccas 3,00 60,00
pyccss 3,00 60,00
pycesis 3,00 60,00

Ne 1npukasa o 3a4ncneHun

Cymma 6annos
TBOPYECKUX KOHKYpCOB

=

Cymma LONONHUTENbHBIX
6annos

=
3]

CpegHuin - G6ann

[OKyMeHTa 06
o6pasoBaTtenbHOM

(obpasoBaTenbHO-

3,31
3,21
4,52
3,78
3,57
3,35
3,26
3,25
3,25
3,21
3,17
3,10
3,00

KBaTU(PUKALNOHHOM)

ypoBHe

KonuuectBo 6annos
(nepesog, +H 100-
6anbHy0)

66,20
64,20
90,40
75,60
71,40
67,00
65,20
65,00
65,00
64,20
63,40
62,00
60,00

OGLUee KOMM4YecTBo
6annos

18
186,20
184,20
250,40
215,60
191,40
182,00
185,20
185,00
185,00
182,00
183,40
182,00
182,00

Hamuve nbrot;
Kateropus

apn

apn



MPUNOXEHWE Ne 4 K MPUKA3Y

Mpodeccns: 23.01 17 MacTep N0 peMOHTY U 06CNYXUBaHNIO

aBTomo6unei

rll\f'l damunus Nwms OTuecTBO

1 2 3 4

1 OXpuUMeHKOo AHaTonui AHaToNbeBNY

2 BoHpap Butanwuii OmnTpuresny

3 Hacunesckuii Makcum Bnagumnposuny
4 Mopo3okK MBaH AnekcaHjpoBuny
5 Yuuupos Muxann CepreeBuny

6 Ma3senkuH Bnagucnas MBaHoBNY

7 KawmblwaH AHgpeii AnexkcaHpoBuy
8 Tokapes Nnbs TapacoBuny

9 TMapganka OMmuTpnii AnekcaHipoBuny
10 AKoBeHKO OeHunc MBaHoBKNY

rOCYOAPCTBEHHOE BHOAXXETHOE Mpuka3s ot 19.08.2024  Ne 1 npukasa o 3a4MCNeHUN

MPO®ECCUOHA/BHOE
MopumHerve: OBPA3OBATE/IbHOE
MuHuncTepcTBo 06pasosaHns YUEPEXAEHWE"EHAKVEBCKUM
1 Haykmn [loHew kol TEXHUKYM OTPACNEBBLIX
HapogHoii Pecny6anku TEXHONOrMn"

dopma 06yyeHuns (o4Has)

®opma CO6CTBEHHOCTH: O6pa3oBaTe/bHbllil YpOBEHb duHaHcupoBaHue (3a cyeT

(rocyaapcTBeHHas) (KBanUULMpPOBaHHbI pabounii) acCUrHoBaHwii
rocy/japCTBEHHOTo
6loaxeTa)
% < <§ % 5 < MpodunbHbIA NpegmeT (B BTopoii npegmer (B
§ & E § & § E 3 COOTBETCTBUM C Npasunamu COOTBETCTBUM C
3 g ég 3 g ég § % npuema) npasMnamm npuema)
254 $15 54 LN IR s . -
28293 g =3 o T o = \Lfiﬁ/ S . = \_Lfl'), 3 . S < s &
£%8°e88%:°¢ 38 ¢ ., =8 & |, =8 85 Z:5983%f
=3256%3255 3°38 g gg\ogg oy §§©595§m£@m5§§
g33goc2gigpc =g°c = I g 3 = I g o EE 588
g25% g25¢ g3 e 255F5 ¢ 85gfzgzdfisgg:
D s o 0 s o 5 & g©§3© = 8\o§8-\°§$ 28-085"3
g8 gsg g* 5 ¢ fg § § 5g ©F §50%8g3
\§- x 8 \§- x g I é X I é X g ]
5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 is
1623 4000974157 0OOO marem. 4,00 80,00 pyceA3 3,00 60,00 4,00
1623 4000974819 0OOO mateM. 4,00 80,00 pycc.as 4,00 80,00 411
1623 4000974831 0OOO Matem. 4,00 80,00 pycc.as 3,00 60,00 3,58
1623 4000974538 0OOO MaTeM. 3,00 60,00 pycc.a3 3,00 60,00 3,57
1623 4000974119 00O Marem. 3,00 60,00 pycc.as 300 60,00 3,52
1623 4000974660 OOO MateMm. 3,00 60,00 pycc.s3 3,00 60,00 3,42
1623 4000974316 0OOO MaTem. 3,00 60,00 pycc.a3 3,00 60,00 3,42
1623 4000974671 OOO MateM. 300 60,00 pycc.a3 3,00 60,00 3,31
1623 4000974744 0OO0OO MaTem. 3,00 60,00 pycc.s3 300 60,00 3,10
1623 4000974754 00O MateM. 300 60,00 pycc.a3 300 60,00 3,05

ypoBHe

Konnuecteo 6annos
(nepeBog, H 100-
6anbHyH)

[
=

80,00
82,20
71,60
71,40
70,40
68,40
68,40
66,20
62,00
61,00

OGLLUee KONMMYecTBo
6annos

18
220,00
211,40
211,60
191,40
190,40
188,40
188,40
186,20
182,00
181,00

Hannmune nbror;
Kateropus

=
©

npn



